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KUVENDI I KOMUNIS - SHTIME
Nr.01-060/01-1933/21 daté:20.01.2021

Npi—01/04 daté: 20.01.2021

Bazuar né€ nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 32, dhe 37 t& Statutit t&
Komunés sé& Shtimes, 0INr.06/1636 té datés 03.09.2008; Nenit 5 t¢ Udhézimit Administrativ &
MAPL-s€, pér mbajtjen ¢ mbledhjeve t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés Nr.02/2015 t& datés 28.12.2015; Si dhe
né bazé t€ nenit 3.3 t&€ Rregullores t¢ Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/114 té datés
26.04.2019, Kryesuesja ¢ Kuvendit vendosi té béjé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -I- TE RREGULLT TFi KUVENDIT TE KOMUNES SiE SHTIMES

E cila do t&é mbahet né Sallén e Kuvendit mé: 28.01.2021 (e enjte ) N& ora: 10.°°h

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja mé 22.12.2020,
Pyetje-Pergjigje,
Raport i punés sé Kuvendit pér vitin 2020,
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Propozim-Vendim pér kémbim t& pronés sé¢ paluajtshme komunale, sipas vendimit t& Kuvendit

Npi-01/272, t& datés 24.11.2020,

5. Propozim-Vendim pér shpallje me interes t& pérgjithshém té pronave té paluajtshme né Zonén
Kadastrale - Racak,

6. Propozim-Vendim pér shpallje me interes t& p&rgjithshém t& pronave té paluajtshme né Zonén
Kadastrale - Petrové,

7. Propozim-Vendim pér shpallje me interes t& pérgjithshém t& pronave t& paluajtshme né Zonén
Kadastrale - Shtime,

8. Propozim-Vendim pérr shpallje me interes t& pérgjithshém té& pronave té paluajtshme n& Zonén
Kadastrale - Petrovig (Lagja e Pajtimit),

9. Rishqyrtimi i Rregullores pér Tatimin né Prong pér vitin 2021 sipas rekomandimit t& MPL-sé&,

10. Draft-Rregullore komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2021(pas diskutimit publik)

11. Draft-Plani lokal i Veprimit pér Mjedis 2021-2025 (pas diskutimit publik),

12. Draft-Kodi Etik i Komunés sé& Shtimes (pas diskutimit publik),
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13. Informaté e pérgjithshme nga Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale,

Kryesuese e Kuvendit
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